Press Release

1/2

各位

2021 年 6 月 29 日
会社名 株式会社ステムセル研究所
代表者名 代表取締役社長 清水崇文

（コード番号：7096 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 乃一進介

（TEL. 03-5408-5325）

取締役及び執行役員人事について

本日開催の取締役会において、以下のとおり、2021 年 7 月 1 日付の取締役及び執行役員の人事異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．新任及び昇任の執行役員

新役職 現役職 氏名

取締役 常務執行役員

管理本部長

取締役

管理本部長
乃 一 進 介

執行役員

管理本部副本部長

兼 総務グループ長

管理本部長補佐

総務グループ長
谷   勝 弘

2．執行役員の異動及び職務の変更

新役職 現役職 氏名

執行役員

細胞技術本部長

兼 海外事業統括

執行役員

総合企画本部長
石 井   衛

執行役員

営業本部長

細胞バンク事業統括

執行役員

営業本部長
土 山 覚 史

執行役員

総合企画本部長

臨床開発・学術統括

執行役員

細胞技術本部長
佐 藤 英 明

Press Release

2/2

■ 会社概要
株式会社ステムセル研究所は、赤ちゃんの「さい帯血」をお預かりする、民間さい帯血バンクの

パイオニア企業です。現在、さい帯血の他、さい帯等、周産期の組織に由来する幹細胞を中心とした
「細胞バンク事業」の拡大とそれらの細胞を用いた新しい治療法の開発に取り組んでおります。

設 立 年 月 日 ： 1999 年 8 月 5 日
資 本 金  ： 7 億 480 万円
代表取締役社長 ： 清水 崇文（しみず たかふみ）
本 社 ： 〒105-0004 東京都港区新橋 5 丁目 22 番 10 号 松岡田村町ビル 2 階
T E L ： 03-5408-5279
グループ会社 ： 日本トリム（東証 1 部上場）
ホームペ－ジ ： https://www.stemcell.co.jp/corporate/

【本件に関する報道関係のお問い合わせ・ご質問はこちら】
株式会社ステムセル研究所

取締役管理本部長 乃一 進介
TEL：03-5408-5325 ／ MAIL：somu@stemcell.co.jp

https://www.stemcell.co.jp/corporate/